
le  bar  sur  le  toit
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IL DOLCE FARNIENTE 

Ici, pas de précipitation, juste le plaisir 

de voir le soleil se coucher sur la capitale, 

un verre à la main, avec des antipasti à 

partager. 

L’Aperitivo se prolonge, porté par une brise 

estivale et l’élégance discrète de l’Italie, 

entre conversations animées et douce insou-

ciance.

Il dolce far niente n’est pas une pause : 

c’est une promesse.

Celle de ne rien faire… 

mais de le faire avec art.

Il dolce farn niente

Here, there’s no rush—just the simple joy of 

watching the sun set over the city, a drink 

in hand, and antipasti to share.

The Aperitivo lingers, carried by a sum-

mer breeze and the quiet elegance of Italy, 

between lively conversations and gentle care-

freeness.

Il dolce far niente isn’t a break, 

it’s a promise.

The promise of doing nothing…

but doing it beautifully.



SPRITZ DEL ARTE
APÉROL, LIQUEUR DE MANGUE, VIN ORANGE, VERJUS, 
PROSECCO RICADONA CUVÉE SIGNATURE & FEUILLE DE COMBAVA

CAPRI ICED TEA
TEQUILA REPOSADO ESPOLÒN, BASILIC, MILKY OOLONG ICED 
TEA & MOUSSE AU LIMONCELLO ET TIMUT

SOUS L’OLIVIER
GIN ENGINE, VERMOUTH EXTRA DRY, LIQUEUR DE BERGAMOTE & 
HUILE D’OLIVE À LA VANILLE

CORLEONE & PALOMA
RYE WHISKY WOODFORD, PEPERONCINO, BITTER ITALIEN, EAU 
D’HIBISCUS, SODA AU PAMPLEMOUSSE HYSOPE & SPICY GUMMY

NEGRONI D’ENZO
MEZCAL MADRE, CAMPARI, BITTER AU CACAO, VERMOUTH ROUGE 
DEL PROFESSOR, FRAISES & TRUFFE

I C O N I C S 

18 €

18 €

18 €

18 €

18 €

SOLE E BASTA  
APÉRITIF SANS ALCOOL OSCO, FLEUR DE SUREAU, VERJUS, 
MIEL À L’ESTRAGON, FLEUR D’ORANGER & TONIC CONCOMBRE

IL FRIZZANTE 
SPRITZ AMER SANS ALCOOL

S O B E R  I C O N I C S 

14 €

12 €



à  p a r t a g e r

 STRACCIATELLA DI BUFFALA   10 €
 PESTO DE BASILIC & FOCACCIA MAISON
 
 MORTADELLE, PISTACHES   12 €
 PESTO DE BASILIC & FOCACCIA MAISON

 BRUSCHETTA TOMATE     12 €
 AIL OU PIMENT

 ARANCINI CACCIO E PEPE   12 €
 RISOTTO PARMESAN & POIVRE

 BRUSCHETTA À LA POUTARGUE   14 €
 CRÈME DE MASCARPONE & CITRON



V E R R E S  D E  V I N
WINE BY GLASS 

C H A M P A G N E S  1 5 C L

TELMONT   RÉSERVE DE LA TERRE

BILLECART SALMON  BRUT

TELMONT   BLANC DE BLANCS 2014

BILLECART SALMON  ROSÉ

26 €

30 €

35 €

38 €

14 €

15 €

16 €

18 €

14 €

18 €

22 €

14 €

16 €

V I N  R O U G E S  1 5 C L

2023 CHIANTI
 FAMIGLIA ZONIN

2022 BOURGOGNE HAUTES CÔTES DE NUITS
 DOMAINE BILLARD

2019 BORDEAUX - SAINT ESTÈPHE
 CHÂTEAU ORMES DE PEZ

V I N  B L A N C S  1 5 C L

2023 PINOT GRIGIO 
 FAMIGLIA ZONIN

2023 CÔTES DE PROVENCE 
 CHÂTEAU MIRAVAL

2021 MONTLOUIS SUR LOIRE
 LE ROCHER DES VIOLETTES
 TOUCHE-MITAINE 

2022 CHABLIS 
 DOMAINE ROLAND LAVENTUREUX

V I N  R O S É  1 5 C L

2023 CÔTES DE PROVENCE 
 CHÂTEAU MIRAVAL - 
 CUVÉE SAINTE VICTOIRE

2023 CÔTES DE PROVENCE 
 ROCK ANGEL - CHÂTEAU D’ESCLANS

PILSNER  DECK & DONOHUE

IPA   DECK & DONOHUE

LAGER SANS ALCOOL LUCKY SAINT

B I È R E S 
BEERS

33CL

33CL

33CL

12 €

12 €

9 €



COCA-COLA 

COCA-COLA SANS SUCRE

PERRIER

JUS D’ABRICOT PATRICK FONT

JUS DE PÊCHE DES VIGNES PATRICK FONT

HYSOPE TONIC WATER ORIGINAL

HYSOPE TONIC WATER CONCOMBRE

HYSOPE SPICY GINGERBEER

HYSOPE SODA PAMPLEMOUSSE

S O F T S 
SOFTS

33CL

33CL

33CL

25CL

25CL

20CL

20CL

20CL

20CL

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

9 €

9 €

9 €

9 €

ABATILLES PLATE

ABATILLES PÉTILLANTE

E A U X 
WATERS

75CL

75CL

9 €

9 €



C H A M P A G N E S

B U L L E S  F R A N Ç A I S E S  S A N S  A L C O O L   1 5 C L

FRENCH BLOOM - LE ROSÉ

FRENCH BLOOM - LE BLANC DE BLANCS

20 €

23 €

APÉROL SPRITZ
APÉROL, EAU PÉTILLANTE 
& PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE

CAMPARI SPRITZ
CAMPARI, EAU PÉTILLANTE
 & PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE

HUGO SPRITZ
FIORENTE LIQUEUR DE FLEUR DE SUREAUX, 
EAU PÉTILLANTE & PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE 

ITALICUS SPRITZ
LIQUEUR ITALICUS À LA BERGAMOTTE, EAU PÉTILLANTE 
& PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE 

LILLET SPRITZ
LILLET BLANC, EAU PÉTILLANTE 
& PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO MAMMA MIA !, EAU PÉTILLANTE
& PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE

PINK SPRITZ
LIQUEUR SARTI ROSA, EAU PÉTILLANTE
& PROSECCO RICCADONA CUVÉE SIGNATURE

S P R I T Z
16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €



S P I R I T E U X   5  C L 
GIN

CITADELLE FRANCE

GENEROUS ORGANIC BIO FRANCE

ROKU JAPON

THE BOTANIST ÉCOSSE

N°3 LONDON DRY PAYS-BAS

HENDRICKS ÉCOSSE

VODKA

FAIR QUINOA BIO FRANCE

NIKKA COFFEY JAPON

KALAK IRLANDE

GREY GOOSE FRANCE

TEQUILA 

ESPOLON BLANCO MEXIQUE

ESPOLON REPOSADO MEXIQUE

FORTALEZA BLANCO MEXIQUE

FORTALEZA REPOSADO MEXIQUE

MEZCAL

MADRE MEZCAL MEXIQUE

SUPPLÉMENT SODA

16 €

16 €

17 €

18 €

20 €

20 €

16 €

17 €

18 €

18 €

16 €

18 €

25 €

27 €

16 €

3 €



S P I R I T E U X  5 C L

16 €

16 €

20 €

25 €

16 €

16 €

19 €

25 €

23 €

16 €

18 €

20 €

24 €

21 €

16 €

22 €

16 €

12 €

12 €

10 €

10 €

14 €

12 €

16 €

RHUM

PLANTATION THREE STARS CARAÏBES

PLANTATION ORIGINAL DARK CARAÏBES

EMINENTE RESERVA 7 ANS CUBA

REST & BE THANKFUL 13 ANS JAMAÏQUE

CACHAÇA ABELHA BRÉSIL

WHISKY

COMPASS GLASGOW BLENDED SCOTCH ÉTATS-UNIS

LAPHROAIG 10 ANS ÉTATS-UNIS

RED BREAST 12 ANS ÉTATS-UNIS

NIKKA FROM THE BARREL ÉTATS-UNIS

BUFFALO TRACE ÉTATS-UNIS

WOODFORD RÉSERVE ÉTATS-UNIS

WELLER 12 ANS ÉTATS-UNIS

MITCHER’S RYE ÉTATS-UNIS

EAUX DE VIE

COGNAC PIERRE FERRAND 1840

BLANCHE D’ARMAGNAC ARMIN

ARMAGNAC ARMIN 6 ANS

CALVADOS CHRISTIAN DROUIN

DIGESTIFS 

AMARETTO ADRIATICO

AMARETTO BIANCO ADRIATICO

LIMONCELLO MAMMA MIA!

GET 27

CHARTREUSE VERTE

ABSINTHE PERNOD

PISCO LA QUEBRANTA

SUPPLÉMENT SODA



C H A M P A G N E S

TELMONT 
RÉSERVE DE LA TERRE

BILLECART SALMON
BRUT

DRAPPIER
BRUT NATURE « ZÉRO DOSAGE »

LALLIER
BLANC DE BLANCS

LARMANDIER BERNIER
BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT

TELMONT 
BLANC DE BLANCS

FRANÇOISE BEDEL - 
ENTRE CIEL ET TERRE
EXTRA BRUT

AGRAPART
TERROIRS EXTRA BRUT BLANC DE BLANCS

MAGNUM TELMONT 
RÉSERVE BRUT

BILLECART SALMON
BRUT ROSÉ

BILLECART SALMON
ELISABETH SALMON ROSÉ

2014

2009

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

150CL

75CL

75CL

 130 € 

150 € 

 
 
160 €

168 €

205 €

210 €

200 €

200 €

260 €

170 €

475 €

V I N S  R O S É S
ROSE WINES

2023 CHÂTEAU MIRAVAL - 
 CUVÉE SAINTE VICTOIRE
 CÔTES DE PROVENCE

2023 ROCK ANGEL - CHÂTEAU D’ESCLANS
 CÔTES DE PROVENCE

75CL

75CL

65 €  
  

75 €



BOURGOGNE

2022 DOMAINE LAVENTUREUX 
 CHABLIS

2019 DOMAINE DE LA BONGRAN
 VIRÉ-CLESSÉ

2020 DOMAINE GRIVAULT - 
 CLOS DU MURGER
 MEURSAULT

2020 DOMAIN NUDANT - LES FOLATIÈRES
 PULIGNY MONTRACHET - 1ER CRU

LOIRE

2022 DOMAINE GITTON - 
 LES BELLES DAMES
 SANCERRE

2022 LE ROCHER DES VIOLETTES - 
 TOUCHE MITAINE
 MONTLOUIS SUR LOIRE

2022 DOMAINE BRETON - PIERRES ROUSSES
 VOUVRAY

PROVENCE

2022 CHÂTEAU MIRAVAL
 CÔTES DE PROVENCE

RHÔNE

2022 DOMAINE C.BETTON - ELIXIR
 CROZES HERMITAGE

VIN DE FRANCE 

2020 ALEXANDRE BAIN - 
 PIERRE PRÉCISEUSES
 SAUVIGNON BLANC

ITALIE 

2023 FAMIGLIA ZONIN - FRIULI
 PINOT GRIGIO

V I N S  B L A N C S
W H I T E  W I N E S

90 €

110 €

215 €

195 €

90 €

80 €

130 €

75 €

75 €

95 €

70 €

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL



BORDEAUX 

2022 MONTON CADET - HÉRITAGE  
 BORDEAUX

2019 CHÂTEAU ORMES DE PEZ  
 SAINT ESTÈPHE

2016 CHÂTEAU GISCOURS
 MARGAUX

BOURGOGNE

2022  DOMAINE BILLARD
 HAUTES-CÔTES DE NUITS

2022 DOMAINE NUDANT
 LADOIX

2020 DOMAINE GÉNOT-BOULANGER
 POMMARD - VIELLES VIGNES

2020 CHÂTEAU DE CHARONDON 
 LES JEUNES ROIS
 GEVREY CHAMBERTIN

2017 DOMAINE PRIEURÉ ROCH - LE CLOU
 VOSNE-ROMANÉE

LANGUEDOC ROUSSILLON

2004 PEYRE ROSE - MARLÈNE N3
 COTEAUX DU LANGUEDOC

LOIRE

2022 DOMAINE T. MERLIN CHERRIER
 SANCERRE

2019 C.JOGUET - CUVÉE LA CURE
 CHINON

RHÔNE

2019 CLOS SAINT MICHEL
 CHATEAUNEUF DU PAPE

2021 DOMAINE ALAIIN GRAILLOT
 CROZES HERMITAGE

ITALIE

2023 FAMIGLIA ZONIN
 CHIANTI

V I N S  R O U G E
R E D  W I N E S

70 €

110 €

250 €

90 €

110 €

170 €

185 €

460 €

280 €

75 €

110 €

110 €

140 € 

70 €

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL



La consommation d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 
Alcohol abuse is dangerous for your health, consume in moderation. 

Nos prix sont en euro, ils incluent les taxes et le service.  

Nous tenons à disposition un menu des allergènes.  
Les règlements par chèques ne sont pas acceptés.
Prices are in euro, taxes & service are included.

We have the allergens book at your disposal. 
Payment by checks are not accepted.


